取扱説明書
取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
SM-612226/4
MSV-484083
電動アクチュエータ

SM-612226/4 1. 製品概要
 4 2018-11-12
1.3 形番表示
1.3.1 ERL2シリーズ(スライダタイプ)
SM-612226/4 1. 製品概要
 5 2018-11-12
1.3.2 ESD2シリーズ(ロッドタイプ)
SM-612226/4 1. 製品概要
 6 2018-11-12
1.3.3 ERL2シリーズ(スライダタイプ)オプション部品
ERL2シリーズ(スライダタイプ)で、スライダに取付けるワークがモータ部と干渉する場合は、下記スライダス
ペーサキットを使用してください。
SM-612226/4 1. 製品概要
 7 2018-11-12
1.3.4 ESD2シリーズ(ロッドタイプ)取付金具
取付金具付きの場合は、下記キットを製品に添付します。
 オプション： LB
 オプション： SP
 オプション： FA
SM-612226/4 1. 製品概要
 8 2018-11-12
1.4 仕様
1.4.1 製品仕様
形番
項目
ERL2シリーズ ESD2シリーズ
ERL2-45 ERL2-60 ESD2-35 ESD2-45 ESD2-55
アクチュエータタイプ
スライダタイプ ロッドタイプ